
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANCAJA 10 Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/06/2015

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

Bancaja 26/01/2007  100,00 12.227  100,00  1.264.592.421,57 31.752.149,35 100,00 1.795 100,00 12.754  100,00  1.296.344.570,92 100,00 100,00  2.600.172.859,42 18.662  100,00

 18.662Total :  2.600.172.859,42  100,00  12.754  1.296.344.570,92  31.752.149,35 1.795  12.227  1.264.592.421,57

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 139.329,81

 22,71

 344.786,69

 101.642,20

 317,83

 312.535,85

 17.689,22

 4,51

 185.384,59

 103.426,22

 313,77

 297.508,93

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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